TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Melvin Jones, Nº 435 - Bairro Campo Alegre - CEP 36400-107 - Conselheiro Lafaiete - MG - www.tjmg.jus.br

Andar: 2º

COMUNICADO Nº 904 / 2021 - TJMG 1ª/CNL - COMARCA/CNL - UN.JUR.ÚNICA - 2ªJD

COMUNICADO N. 02 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021.

A Excelentíssima Sra. Juíza de Direito Dra. Célia Maria Andrade Freitas Corrêa,
Diretora do Foro da Comarca de Conselheiro Lafaiete, no uso de suas atribuições legais e normativas,
conforme estabelecido nos itens 8.4.1 e 13.3 do Edital de Processo Seletivo de Juízes Leigos n. 01/2020
divulga aos interessados o Caderno de Provas (Anexo I) e respectivo Gabarito (Anexo II) do certame
mencionado, que instruem o presente comunicado, esclarecendo que eventual recurso deverá ser
apresentado peremptoriamente no dia 23 de fevereiro de 2021, perante a Administração do Fórum Assis
Andrade, observando-se o disposto no item 13.5 e seguintes do instrumento convocatório.

Conselheiro Lafaiete, 12 de fevereiro de 2021.

Célia Maria Andrade Freitas Corrêa

Juíza de Direito

Diretora do Foro

Documento assinado eletronicamente

Documento assinado eletronicamente por Célia Maria Andrade Freitas Corrêa, Juiz(a)
Diretor(a) do Foro, em 18/02/2021, às 15:50, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 5053842 e o código CRC D4BFBB87.

0118539-23.2020.8.13.0183 5053842v4

https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade